[image: image2.png]

Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

            РЕШЕНИЕ

От  «_15__»__11__   2013 г.                                                                            № _47__

с. Первомайский
	 О схеме десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения третьего созыва»

В целях организации проведения выборов депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области третьего созыва, в соответствии с Федеральным законом от 12.06. 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 Устава Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, рассмотрев постановление избирательной комиссии муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Совет депутатов Первомайского сельского поселения

         РЕШИЛ:

       1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения третьего созыва ( в количестве 10 депутатов), избираемых по мажоритарной системе относительного большинства согласно приложению 1, включая ее графическое изображение согласно приложения 2.

        2. Настоящее решение вступает в силу  после дня его официального опубликования.

 Глава муниципального образования

 Первомайского сельского поселения

 Шумячского района Смоленской области                                      В.А.Лазарева

                                                        Приложение 1

                                                                                  к решению Совета депутатов

                                                                            Первомайского сельского

                                                                                     поселения Шумячского района

                                                                  Смоленской области

                                                                                        от « _15__ »___11___2013г. № 47

СХЕМА

десятимандатного избирательного округа для проведения

выборов депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения

третьего созыва

	Наименование

избирательного

округа
	Место нахождения

избирательной

комиссии

муниципального

образования

Первомайского

сельского

поселения,

на полномочия

окружных

избирательных

комиссий
	Описание

избирательного

округа
	Число

избирателей

	десятимандатный
	с. Первомайский
	с. Первомайский,

д. Большая Игнатовка,

д. Вежники

д. Власково

д. Гераськовка

д. Дубровка

д. Крутояки

д. Малая Игнатовка

д. Поповка

д. Слобода

д. Чернатка

д. Шибнево

д. Щемиловка
	1839

Примечание: Полномочия окружной избирательной комиссии возложены на избирательную комиссию муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, расположенную по адресу:       Смоленская область Шумячский район с. Первомайский ул. Советская д.22

                                                                Приложение 2

                                                                                            к решению Совета депутатов
                                                                                  Первомайского сельского
                                                                                           поселения Шумячского района
                                                                        Смоленской области

                                                                                           от « 15 »        11       2013г. № 47

Графическое изображение схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области третьего созыва

[image: image1.png]